关于第118届广交会品牌展位
有关具体事宜的通知
各交易团（分团）：
根据部外贸司《关于推迟广交会品牌展位企业重评工作的通知》（商贸促函﹝2015﹞110号），第118届广交会展位总体安排原则上维持第117届不变，有关具体事宜通知如下：
一、第118届品牌展位数量按第117届最终状态确定
由于组展时间紧迫，第118届广交会品牌展位数量安排由外贸中心统一按第117届最终状态通过备案系统后台导入。请各交易团通知本团品牌企业于2015年8月7日前登陆广交会“参展易捷通”补充填报、更新有关公司或展品信息，以便在后续广交会专业化宣传推广中择优使用。
如个别企业确因特殊情况申请退回（含减少）品牌展位，需先由企业向交易团提出书面申请，请交易团汇总并于2015年7月22日17:30前通过备案系统提交退回品牌展位数量（路径：本届查询——21.品牌展位退出申请），同时将交易团书面审核意见（盖章）连同企业退回申请主送外贸中心、抄送相关商协会。
二、交易团各展区（新能源、宠物用品、户外水疗设施题材展区以及第三期中央通道展位除外）一般性展位数量按第117届最终状态确定
请交易团登陆广交会网络管理与信息系统查看本团各展区一般性展位数，并据此开展一般性展位企业安排工作。如有展位类别调整需求，可通过交易团间一般性展位等量/不等量调整方式自行协商，通过广交会网络管理与信息系统提交调整申请。
三、一般性展位粘连品牌展位的申请办法
如需为品牌企业申报一般性展位粘连，请相关交易团于2015年7月24日17:30前通过备案系统（路径：展位管理——4.展位数量安排方案提交）提交粘连申请。
四、相关企业追加申请一般性展位的办法
由于本次品牌展位企业评审工作推迟，相关企业如需追加申请一般性展位，由交易团于2015年8月7日前通过备案系统提交（路径：展位管理——1.企业申请资料审核——选择追加申请展位）。
广交会工作领导小组办公室秘书处
2015年7月16日